CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

Số:  94 /CV-CĐ
V/v góp ý dự thảo Báo cáo của Ban chấp hành Công đoàn tại Hội nghị
đại biểu Công đoàn Bộ Tư pháp

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  18    tháng 10  năm 2012

Kính gửi: Công đoàn cơ sở,  Tổ Công đoàn các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp
Thực hiện Kế hoạch số 112/KH-CĐVC ngày 20/4/2012 của Công đoàn viên chức Việt Nam về việc tổ chức đại hội công đoàn viên chức các cấp tiến tới Đại hội IV công đoàn viên chức Việt Nam, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp đã tiến hành xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban chấp hành công đoàn giai đoạn 2010-2012 tại Hội nghị đại biểu Công đoàn Bộ Tư pháp.
Ban chấp hành Công đoàn Bộ xin gửi dự thảo Báo cáo tới các công đoàn cơ sở để nghiên cứu, đóng góp ý kiến.
Văn bản góp ý đề nghị gửi về Văn phòng Công đoàn trước ngày 24/10/2012  (Phòng 110 nhà N4 trụ sở Bộ Tư pháp) để chỉnh lý, hoàn thiện dự thảo./.
(Dự thảo Báo cáo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp)

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Công đoàn viên chức VN;
- Văn phòng Đảng uỷ;              để báo cáo

- Lãnh đạo Bộ;
- Lưu VPCĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Tịnh